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1 ABDAT  MOHAMMED AMINE 00.00 00.0000.00 00.0026/06/2003
2 ABDICHE  OUERDIA 10.75 13.2517.00 13.2509/03/2003
3 ABRICHE  GHIWAN 15.50 15.5015.50 15.5021/09/2003
4 ABRICHE  LYES 00.00 00.0000.00 00.0008/08/2003
5 ACHAIBOU  HANANE 13.75 14.4515.50 14.4503/06/2003
6 ADOUR  MELISSA 06.00 06.0006.00 06.0007/12/2003
7 AFETTOUCHE  MELISSA 14.25 14.2514.25 14.2527/06/2003
8 AFRA  MAHDI 07.00 08.60 00.0011.00 08.6021/08/2003
9 AGGAR  MELINA 08.00 10.0013.00 10.0028/01/2003

10 AILI  SYPHAX 00.00 00.00 03.0000.00 03.0028/02/2003
11 AIT ABDALLAH  YACINE 08.25 11.5516.50 11.5504/06/2003
12 AIT ABDELLAH  ANIA 07.25 08.9511.50 08.9501/04/2003
13 AIT ADDI  FARES 00.50 00.30 00.7500.00 00.7518/10/2003
14 AIT SIDRI  OUERDIA 03.75 05.25 06.0007.50 06.0011/02/2004
15 AITAMARA  AREZKI MASSINISSA 20.00 20.0020.00 20.0002/11/2003
16 AKIL  MOURAD 00.00 00.0000.00 00.0031/10/2003
17 ALLACHE  RAYANE 03.75 04.05 02.0004.50 04.0509/10/2003
18 AMOUCHAS  SARAH 00.00 00.0000.00 00.0021/01/2003
19 AOUISSI  THINHINANE 01.75 02.0502.50 02.0510/08/2002
20 AZZI  SOUHILA 00.00 00.0000.00 00.0022/12/2003
21 AZZOUZ  LAHNA 16.25 16.5517.00 16.5513/12/2003
22 BABOU  SARAH 00.00 00.00 02.5000.00 02.5005/03/2003
23 BARAKA  ELYNA 15.25 15.2515.25 15.2526/08/2003
24 BELAIDI  INES 10.50 10.5010.50 10.5002/11/2003
25 BELHACENE  SONIA 00.00 00.0000.00 00.00
26 BELKACEM  THIZIRI 05.00 06.2008.00 06.2018/01/2004
27 BELLABIOD  LITICIA 00.00 00.0000.00 00.0006/04/2003
28 BELLILI  LYES 00.00 00.0000.00 00.0031/01/2002
29 BELOUIS  AISSA 00.75 00.85 00.7501.00 00.8513/07/2003
30 BEN BELKACEM  INES 00.00 00.0000.00 00.00
31 BENDOU  KHADIDJA 00.00 00.0000.00 00.0013/02/2004
32 BENELHADJ  DJOUHER 01.50 01.50 01.0001.50 01.5025/11/2003
33 BENLARBI  FATEH 07.75 07.7507.75 07.7527/05/2003
34 BENNEOUALA  TAHAR 00.00 00.0000.00 00.0005/09/2003
35 BERKANI  AMEL 00.00 00.00 04.5000.00 04.5008/02/2003
36 BOUARAB  DYHIA 16.50 16.5016.50 16.5005/07/2003
37 BOUAROUR  MELISSA 15.00 15.0015.00 15.0030/08/2003
38 BOUCHAKOUR  SID AHMED 08.50 10.5013.50 10.5014/07/2002
39 BOUDAOUD  KENZA 00.00 00.0000.00 00.0030/07/2001
40 BOUGHRARA  SARAH 02.50 02.70 08.2503.00 08.2508/06/2004
41 BOUIRA  SID ALI 00.00 00.0000.00 00.0004/10/2003
42 BOUMALA  HAKIM 02.25 02.2502.25 02.2508/07/2003
43 BOUNOUA  MELHA 00.00 00.0000.00 00.00
44 BOURAS  CHANEZ 06.50 07.9010.00 07.9021/12/2003
45 CHABANE  MOHAMED AMINE 07.00 07.0007.00 07.0016/10/2003
46 CHALLAM  INES 00.00 00.0000.00 00.0019/11/2003
47 CHERFI  MANEL 02.00 02.00 00.0002.00 02.0004/03/2002
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48 CHERFI  MOHAND SAID 03.50 03.70 01.0004.00 03.7009/01/2003
49 DAHLAL  OUAZNA 10.25 10.2510.25 10.2518/06/2003
50 DEKKAL  SELMA 10.00 10.0010.00 10.0028/03/2003
51 DERAI  ANASS 01.00 01.40 02.7502.00 02.7520/07/2003
52 DJABELA  MAÏLYS 00.00 00.0000.00 00.0008/05/2003
53 DJERRAI  AMINA 04.75 04.7504.75 04.7512/06/2004
54 DJETTOU  MOHAMED AMINE 00.00 00.00 01.0000.00 01.0030/07/2003
55 FELLAH  RAYANE 00.00 00.0000.00 00.0001/11/2003
56 FELLAHI  ANAIS 13.75 14.6516.00 14.6503/08/2003
57 FERTAL  CHAHINAZ 10.50 10.5010.50 10.5029/08/2003
58 GHEMDANE  MELLISSA 08.00 08.00 08.2508.00 08.2528/04/2003
59 GUERDOU  RANIA 10.75 10.7510.75 10.7520/04/2003
60 GUERS  SARA 00.00 00.00 02.2500.00 02.2531/12/2001
61 GUESSAB  SAID 00.00 00.0000.00 00.0019/01/2002
62 HACINI  KAMILIA 00.00 00.00 10.2500.00 10.2509/10/2003
63 HADDADOU  MATHYAS 00.00 00.0000.00 00.0029/04/2002
64 HADIDI  FATMA 00.00 00.0000.00 00.0008/04/2003
65 HADJ RAMDANE  RANIA 10.00 10.0010.00 10.0028/05/2003
66 HAFFAF  LAETICIA 11.75 13.2515.50 13.2517/02/2003
67 HAFID  LILIA 00.00 00.0000.00 00.0009/12/2003
68 HAKEM  YANIS 06.50 07.9010.00 07.9020/09/2002
69 HAMADACHE  RYMA 00.00 00.0000.00 00.0004/09/2003
70 HAMDANI  MAYA 03.50 03.50 06.0003.50 06.0031/08/2003
71 HAMIDI  NADIR 01.50 01.70 00.0002.00 01.7010/01/2001
72 HAMITOUCHE  WALID 11.50 12.5014.00 12.5003/10/2002
73 HAMMAS  YIDHIR 11.00 12.0013.50 12.0009/10/2003
74 HAROUNE  LETICIA 08.00 09.00 10.5010.50 10.5001/03/2003
75 HASNAOUI  FATMA 00.00 00.0000.00 00.0022/04/2003
76 HASSAINE  FATHMA 00.00 00.00 00.0000.00 00.0027/07/2003
77 HEBIB  MOHAMED 02.00 02.80 00.2504.00 02.8004/01/2003
78 HIDOUCHE  CHANEZ 03.00 03.00 03.5003.00 03.5013/07/2003
79 HOCINE  ELIAS 00.00 00.0000.00 00.0015/07/2003
80 IBAOUENE  MASSINISSA 07.50 10.1014.00 10.1027/07/2003
81 IDIR  AMAR 00.00 00.0000.00 00.0009/10/2000
82 IKHTEAH  MELISSA SARAH 04.50 06.30 01.0009.00 06.3022/02/2003
83 INGRACHEN  RANDA 06.50 07.50 01.7509.00 07.5019/12/2003
84 KABLI  GAYA 00.00 00.0000.00 00.0017/11/1999
85 KAFI  YASMINE 12.00 12.0012.00 12.0029/10/2000
86 KERDEL  MOHAMMED 00.00 00.0000.00 00.0022/06/2002
87 KHADIR  ABDELHAK 00.00 00.0000.00 00.0008/01/2004
88 KORICHE  KARIMA 01.25 01.7502.50 01.7520/01/2004
89 KOURABA  MARIA 00.00 00.0000.00 00.0011/03/2002
90 LAMANI  MARZOUK 00.00 00.00 00.5000.00 00.5013/01/1999
91 LAMRI  MOHAMED AMINE 02.75 02.75 10.0002.75 10.0018/09/2002
92 LARBI  ANAIS 00.00 00.0000.00 00.0015/02/2004
93 LOUCHAMI  ABDERRAHMANE 09.25 09.9511.00 09.9520/08/2003
94 LOUNICI  ANAIS 00.00 00.0000.00 00.00
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95 LOUNISSI  SARA 00.00 00.0000.00 00.0007/01/2003
96 MAGUEMOUN  SAMY 14.25 14.2514.25 14.2524/12/2003
97 MAZIZ  SIHAM 20.00 20.0020.00 20.0025/02/2004
98 MEDANI  LINA 12.00 12.6013.50 12.6006/03/2004
99 MEKDAM  RAYAN 00.00 00.00 10.0000.00 10.0005/09/2002

100 MEKSEM  NABILA 04.50 05.50 05.7507.00 05.7501/10/2003
101 MELLAK  NABIL 00.00 00.0000.00 00.0015/12/2003
102 MERAHI  EMILI 00.00 00.00 00.5000.00 00.5011/10/2004
103 MESSAOUI  ABDELGHANI 00.00 00.00 00.0000.00 00.0016/07/2002
104 MEZIANI  RAYANE 00.00 00.0000.00 00.0017/07/2002
105 MEZOUARI  WALID 00.00 00.00 04.0000.00 04.0030/11/2003
106 MEZRAG  YASMINE 00.00 00.00 04.2500.00 04.2507/04/2004
107 MOULLA  LOTFI 11.75 11.7511.75 11.7527/09/2003
108 MOULLA  NAZIM 05.75 07.05 02.5009.00 07.0512/12/2003
109 NAMANE  DIHIA 00.00 00.0000.00 00.0010/02/2003
110 NEKICHE  ADEL 20.00 20.0020.00 20.0021/04/2002
111 NIRAK  MOUNI 00.00 00.0000.00 00.0031/07/2003
112 NOURI  TINHINANE 10.50 10.5010.50 10.5026/08/2003
113 OUACHEK  MASSILA 06.00 07.20 05.5009.00 07.2022/07/2003
114 OUARAB  JEDJIGA 04.00 04.4005.00 04.4018/10/2003
115 OUKACI  HOURIA 04.75 04.75 07.5004.75 07.5001/01/2003
116 OUKRINE  MOURAD 03.00 04.20 00.5006.00 04.2022/02/2003
117 OULD AMMAR  ZIANA 11.00 11.6012.50 11.6023/01/2003
118 OULD BRAHAM  LYNA 00.00 00.0000.00 00.0004/12/2002
119 OULD KACI  MAYAS 16.75 18.0520.00 18.0530/06/2003
120 OUMOKHTAR  MOHAMED 00.00 00.0000.00 00.0005/05/2003
121 OUTAYEB  LILIA 12.00 14.6018.50 14.6024/06/2003
122 OUYED  LAHNA 00.00 00.00 08.2500.00 08.2523/04/2003
123 RESSAD  MELISSA 00.00 00.0000.00 00.0024/08/2003
124 SADI  CELINE 02.00 02.0002.00 02.0017/08/2003
125 SADJI  DJILAL 00.00 00.0000.00 00.0019/06/2003
126 SAIB  AMAR 00.00 00.0000.00 00.0005/08/2003
127 SAIDANI  YACINE 00.00 00.00 00.0000.00 00.0029/06/2003
128 SAIDI  CHANEZ 00.00 00.0000.00 00.0019/05/2003
129 SAMAH  LOUNES 00.00 00.00 00.0000.00 00.0027/11/2002
130 SELLAMI  MOHAMED ABD EL RAOUF 00.00 00.0000.00 00.0026/02/2004
131 SIGUERDJIDJENE  HANINE 13.75 13.8514.00 13.8510/11/2003
132 SILHADI  INES 00.00 00.00 00.0000.00 00.0019/03/2004
133 SKENDRAOUI  NAWEL 00.00 00.0000.00 00.0010/11/2004
134 SOKRI  CELINE 09.00 12.0016.50 12.0020/07/2003
135 TAIATI  SARAH 10.50 12.5015.50 12.5026/12/2003
136 TAKDJERAD  MERIEM 00.00 00.00 02.7500.00 02.7511/02/2003
137 TALEB  ABDERRAHIM 00.00 00.0000.00 00.0028/08/2002
138 TALMAT AMAR  ANYA 00.00 00.0000.00 00.0014/05/2002
139 TEBANI  KARIM 00.00 00.00 07.2500.00 07.2524/01/2001
140 TERKMANI  MELISSA 10.50 10.7011.00 10.7008/07/2003
141 TIDJOUIMAT  JUBA 00.00 00.00 01.0000.00 01.0011/08/2002
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142 TIET  AMIR 00.00 00.0000.00 00.0014/08/2003
143 TIMSILINE  YACINE 08.25 08.95 14.0010.00 14.0015/01/2001
144 TOUBAL  RABAH 00.00 00.0000.00 00.0028/01/2003
145 TOUDJINE  LIZA 00.75 00.75 05.5000.75 05.5009/09/2004
146 YAHIATENE  MELANIE 00.00 00.00 00.2500.00 00.2516/12/2003
147 YAHMI  MELISSA 12.75 12.7512.75 12.7520/11/2003
148 YAHMI  NESRINE 15.50 15.7016.00 15.7022/04/2004
149 YAHOU  FERIEL 00.00 00.00 00.0000.00 00.0008/02/2003
150 YOUS  BELAID 00.00 00.0000.00 00.0003/10/2002
151 ZAIR  MOHAMMED EL AMINE 15.00 15.0015.00 15.0031/05/2002
152 ZIAMNI  KATIA 07.75 08.65 01.5010.00 08.6520/03/2003
153 ZIANI  LAMINE 00.00 00.00 00.5000.00 00.5002/08/2002
154 ZITOUN  GHILES 05.75 07.4510.00 07.4523/05/2003
155 ZITOUNI  ASSIA 19.50 19.5019.50 19.5001/09/2003

18/09/2022 15:52:53SYSDBA


